資料８

町内路線バス（坂原線）の一部運休について（報告）

 平素より、本町の公共交通にご理解とご協力をいただき、ありがとう

ございます。

 さて、三段峡交通株式会社が運行されている町内路線バスですが、運

転手不足のため、10 月から町内路線バス（坂原線）について、一部運休

することとなりましたので、ご報告させていただきます。

〇運休内容

・10 月４日（土）の便から

坂原上の橋 加計ショッピングセンター 運休日

８時 11 分 発 ８時 49 分 着
土・日・祝日

（平日は運行します）